

| Produktspezifikation | | | | | 1 |
|---|---|--|--------------------------|-------|---|
| Artikel: | 630003650202 | | Sukkade 3x3 Grüner Punkt | | |
| Umschreibung: | Kandierte Cedernfruchtschalen, gewürfelt. | | | | |
| Verarbeitungshinweise: Gebrauchsfertig. | | | | | |
| Zutaten: | Cedernfruchtschalen | Thailand | | 57% | |
| | Glukose-Fruktose- Sirup | Frankreich, Belgien, Ungarn, Bulgarien | | 21,5% | |
| | Zucker | Niederlande | | 21,5% | |
| | Säuerungsmittel: Citronensäure (E330) | Belgien, China | | < 1% | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |

| Produktspezifikation | | |
|--|--|--|
| Mikrobiologische Daten | | |
| Aerobe Keimzahl (PCA) | ≤ 10 ⁴ | K.b.E./gram |
| Hefe (OGY) | ≤ 10 ³ | K.b.E./gram |
| Schimmel (OGY) | ≤ 10 ³ | K.b.E./gram |
| Salmonellen (VIDAS) | Abwesend | in 25 gram |
| Analytische Daten | minimum | maximum |
| °Brix | 71 | 78 |
| pH (30% Lösung) | 3,5 | 5,0 |
| SO ₂ (mg/kg) | | <10 |
| Wasseraktivität | | 0,76 |
| Defekte | | |
| Pflanzeneigenes Fremdmaterial (Stück per kg): | | |
| Blätter (oder Teile hiervon)..... 0 - 4 | Knöpfe/Augen (oder Teile hiervon)..... 0 - 50 | |
| Stielfragmente..... 0 - 4 | Stückchen mit abweichender Farbe..... 0 - 50 | |
| Kerne (oder Teile hiervon)..... 0 - 5 | | |
| Sensorische Daten | | |
| Geruch | Typisch | |
| Geschmack | Typisch | |
| Farbe | Grün | |
| Aussehen | Gewürfelt, ca. 3x3 mm | |
| Verpackungsdaten | | |
| Verpackung | Karton mit lebensmittelgeeignetem PE Innenbeutel | |
| Lagerung/Transportbedingungen | Kühl und trocken lagern. Vor direktem Sonnenlicht schützen. | |
| Haltbarkeit (mindestens) | 18 Monate | Nach Produktion in ungeöffneter Originalverpackung |
| GVO | Alle Produkte bei Royal Steensma B.V. sind GVO frei und müssen nicht deklariert werden entsprechend den EU-Verordnungen 1829/2003 und 1830/2003. | |
| Royal Steensma B.V. sind bestrebt, um stets qualitativ hochwertige Produkte zu liefern. Dadurch können Anpassungen der Rohstoffe, Rezepte und/oder Verpackungen notwendig werden. Diese Anpassungen werden nicht automatisch mitgeteilt. | | |
| Royal Steensma B.V. Postfach 351 8901 BD Leeuwarden Niederlande Tel. +(31)-(0)88-1632000 / Fax. +(31)-(0)88- 1632002 | | |
| Diese Spezifikation wird automatisch generiert und daher elektronisch signiert. Ohne vorzeitige Anpassung ist diese Spezifikation ab dem Datum drei Jahre gültig. | | |
| Einverständnis QA Franeker: M. Mulder | | Datum Ausgabe: 17-9-2021 |

Übersicht von Anwesenheit/ Abwesenheit von Allergenen

3

Artikel: 630003650202

Sukkade 3x3 Grüner Punkt

Allergene

| LeDa code | GS 1 code | Allergene | Rezept ohne (Z) | Rezept mit (M) | Kann enthalten (rezept ohne) (K) | Unbekannt (O) |
|-----------|-----------|--|-----------------|----------------|----------------------------------|---------------|
| | | Rechtliche Allergene | | | | |
| 1 | AW | <i>Gluten</i> | | | | |
| 1.1 | UW | Weizen | X | | | |
| 1.2 | NR | Roggen | X | | | |
| 1.3 | GB | Gerste | X | | | |
| 1.4 | GO | Hafer | X | | | |
| 1.5 | GS | Dinkel | X | | | |
| 1.6 | GK | Kamut | X | | | |
| 2.0 | AC | Krebstiere | X | | | |
| 3.0 | AE | Ei | X | | | |
| 4.0 | AF | Fisch | X | | | |
| 5.0 | AP | Erdnüsse | X | | | |
| 6.0 | AY | Soja | X | | | |
| 7.0 | AM | Kuhmilch | X | | | |
| 8 | AN | <i>Nüsse (Schalenfrüchte)</i> | | | | |
| 8.1 | SA | Mandeln | X | | | |
| 8.2 | SH | Haselnüsse | X | | | |
| 8.3 | SW | Walnüsse | X | | | |
| 8.4 | SC | Kaschunüsse | X | | | |
| 8.5 | SP | Pekannüsse | X | | | |
| 8.6 | SR | Paranüsse | X | | | |
| 8.7 | ST | Pistazien | X | | | |
| 8.8 | SM | Makadamia-/ Queenslandsnüsse | X | | | |
| 9.0 | BC | Sellerie | X | | | |
| 10.0 | BM | Senf | X | | | |
| 11.0 | AS | Sesamsamen | X | | | |
| 12.0 | AU | Schwefeldioxid und Sulphite (E220-E228) in Konzentrationen von mehr als 10 mg/kg oder 10 mg/l, ausgedrückt als SO ₂ | X | | | |
| 13.0 | NL | Lupine | X | | | |
| 14.0 | UM | Weichtiere | X | | | |

Die obige Liste wurde unter gebührender Beachtung der von LeDa bereitgestellten Erklärung vervollständigt.

Die ausgefüllten Daten stammen von der festgestellten Produktrezeptur und den Spezifikationen einzelner Ingredienzen, wie diese mit dem diesbezüglichen Produzent vereinbart wurden. Aus diesen Informationen lassen sich keine Rechte ableiten.